
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗ 

Код ЄДРПОУ 05385750 

18.09.2023 м. Кременчук №139/ОД 

Про створення атестаційної комісії у 

2023/24 навчальному році 

Відповідно до частини ІІ "Положення про атестацію педагогічних працівників", 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№ 805, з метою якісної організації та проведення атестації педагогічних 

працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня та затвердити її персональний склад: 

Голова  Зубков О.О. директор 

Секретар Корячко О.А. інспектор з кадрів 

Члени комісії: Гребенюк Г.М. заступник директора  

 Заєць В.Б. головний бухгалтер 

 Куцовол Т.М. заступник директора  

 Левчун В.І. методист 

 Лобас О.О. старший майстер 

 Цопа В.І. голова профспілкового комітету 

2. Атестаційній комісії затвердити графік роботи  до 20.10.2023. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Олег ЗУБКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валерія Левчун 


